|

VIX{ e [0

Fidejuflor {i fuccedat Principali ; an-ex-
tingvatur obligatio fidejufloria ¢

(Efficaciter obligato : & fine dubio extingvitur fidejuffo-
ria, /. 95.8. 3. ff- de folut. cum fimilzb, ;

Naturaliter tantim obligato: & fine dubio ‘non extin-

' : gvitur obligatio fidejulloria, /. 21.§. 2. guod fi hic fervas.

£ de fidejuffor.

{(Transit ad fidejufforem & here-
dem : & fine dubio extingvitur
obligatio fidejufioria : quia per

- hoe non-fit deterior conditio

; . creditoris,

Refp. }Obligato nataraliter &
Quod civiliter, fed tutoex- | ;
aot fuc-| ceptiones & aut erat{ Non transit ad fidejufforem , ne-
ceditde- | exceptio, quz 1 que ad heredem : & itidem ex-
bitori ¢ 5 tingvitur ceu fidejulforia: quia

: ; per hoc non fit deterior con-
dicio creditoris,d. .9 5.8.3. ver.
& ¢-comrario, ff. de folur.

Transitad heredem, non ad fi-
dejuflorem s ut beneficium re-
fticutionis; id quod laté per-

: e fequitur Br.in 4, /.95.4.3. #.1
| : | ¢2.

XX. Obli-

3aqnlapy ane poiiyy *djay

Iprwoead ane 29: Jnnwoxd ponbto

XX
Obligationi fa&ti an
" fidejuflor?

(Simpliciteg dicendo, fidejubeo; & valet ;& intelligitur fidejube-

poflit accedere

re omni modo,quo valere,poteft, /.8t de 7.0.

puswirdxyg

A\

Iplum_fa-
Gum ;5 &
aut relpe-
Gum ha~-
bet-ad b

1 Iplum aQd

faciendi ;
&aut fide-
+. juffor pro-
mittig

|
|

Se aQuri,,

Tnterelle,& valet fidefullio ,J. s, de fidejuffr.

(Ipfum faGum perfe@tum, h. e.ad id quod re-
fultat ex fatto , puta promitto tibi dare li-
brum manu talis {criptoris {criptum ;& va-
let,L137.6.5.de 7. 0.

{Quod principalis-faCturus eft: &

non.valet, /. 65. ff. de fideju[Jor.

Se effeGurum & curaturum , ut

. principalis faciat: & valet,/. 83,

in pr.de V.0.

quodprin-.
cipalis pro-
mifit : &
tunc aut

[Sunt ejusdem peri-

tie : & valet, /5.
de duob.ress.

Non funt ejusdem
‘peritiz : & non

valet,quia diver~
fum videtur pro-
mittere;adeoque
vitiatur - fidejus~
fio, L. 42 ff. de fi
dejuﬂar.
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XX |
“In'te emtd 4 pupillis anufucapio
3 procedatd . 8

Sl e T T N on cum folenindrate : & nom acquirit
dominpium nec ulueapiendi condis
- tionem /.2, §.15. pro emitor.

Scit- eum effe pupilv’

lum 5 & tunc anty

; SR Cum. folennitate & cum decreto: &,

dominus et pupillus,transfert domi-

nium: {1 non dominus, ulucapiendi

| . conditionem, d.}1s.8.8.2.2 ff. de rebs
L eor.qu Jub tut.

: v (Pupilli: & non procedit ulucapio, L 48, dé aequi,
= rer.domin.l. 3. C.de awtor.iror. {ive res fir mobilis,
| | ~ five immobilis. » e
: = . s X o ¢ o4
| CiPunteumy. . (Imrr_xognhs.& tunic hoft przcejdx;qu;a
‘ ‘ & | adultum ; ’ civit, aur {cire debuit adu turn: ta-
5| &auce | lem rer:} Ve[ndere non poflest24.
2| ‘mic rem < cum Gl.de glucap. |
| - 8 i < {Servandolervari potefl:
1 = & hon procedit. ulit=
. 1 et : capio, 4 lex que tuivres,
\ Alterfas's : de_adminijir, tusors.
, S s
' - &ldntie £
: Mobilis; & | :
Tat res G 5
‘ . FLE tunc  aut) Servandg fervari non
| ’ : e i poterat : & proecdit
i ; ulucapio.Zr.ind.i gro
{ f:"{‘z[:'/"ﬁ P 2N ﬁ»;t 1;1;};{/[0
| I5ith 4.5 5.4 proems
| L l . L Y

YXr Iv
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Defectus fuperveniens in perfoni pra-
{tribentiSan interrumpat ufucapionems

(Animi tanitlim,non tamen efficitur, incapax dominii; & ufiica-
pio non extingvitur,/. 44. §. 2. de ufusap. :

[Relpicit dominium rei {impliciter; ut in Judeo &
mancipio Chriftiano : & puto absque "dubio,
quod interrumpat pra(criptionem ;.. s5. circ. fin,
C.de Epifcop. & Cleric, L. 1. C. ne mancip. Chriflian,

{Supetvenit tempore de-
biti, ut quia legatum
fuit,& dies legati ceflit,
antequam erat inca-
pax:&eo cafu non in:
terrumpitur ufucapio.

Ab initio fuit ejus condi-
tionis: & non procedet
ulucapio,l, uit. de Yfucaps

L pro hered,

Elt mixta,confideratio-
i ne dominii & tituli,
Talis , qui{  ut quidam’ poffint
facitiplum|  acquirere ex omni
incapacem | causi , praterquam
dominiis& | ex titulo,ut damna-
, aut ifta in- | tusdelibello famofo:
capacitas & autille titulps .

L L

SNHIYP FUSAIAN 38 pond) ‘djay

* K K

~ COROLLARIUM.

Fruftra“JCti affe@at nomen, qui theorie faltem inhwren
vel planc , immemor 1. 14. C. de' 4dv. div., Judicior. al
lio. . Nunquam enim ad genuinam & folidam Jurisprudentiz , tanquam
difciplinz prafice , cognitionem adfpirabit ; licet vel centum annos fpc.,
.~ seulationibus fuis. confumferit, ipfaque etiam jura zque diu in Academiis
" geeci ducis jbftar ; qui veram legum applicationem & mfum ipfe tamen
ignorans monftrare aliis audet, profitendo traSaverit 5 & a multis ,proh
~.dolox! pro Oraculo fucrit adoratus, i I

s. D. G

§ praxin negligit,
to defpicit {upcrciz

i
'
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